
お客様各位 

  

【日替わり肉祭定食 リニューアルのお知らせ】 

平素よりからしげをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

これまでご好評いただいておりました「日替わり肉祭定食」は、こ

のたび内容を一新し、8 月 1 日（金）より「月替わり定食」として

新たにスタートいたします。 

毎月、お客様にお楽しみいただける人気の定食をご用意し、これま

で以上にご満足いただける内容を目指してまいります。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

株式会社木曽路 


